Драги ученици, одговорете ги следните прашања и испратете ги на мејл: hristina_kosovska@yahoo.com најдоцна до 02.04.2020
Прашања за повторување од Образование

1. По што се разликувало образованието на девојчињата и момчињата во Хелада и Рим?

2. Каква е разликата во гимназиското образование во Атина и Рим?

3. Зошто римските млади благородници се посветувале на изучување на реториката?

4. Обиди се да објасниш зошто толку се настојувало на физичкото воспитување на младите Атињани и Спартанци?
Наставната единица во учебникот е на стр. 64-66
